
UCHWAŁA Nr XLIII/343/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Pożary do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
„Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgłosić sołectwo Pożary do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś 
Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 4E534654-6A49-4AA3-B093-B215C78FD86B. Podpisany




